
18.4. - 3. závod JO, Oldřichov v Hájích, LLI

Napsal uživatel Eiselt Jan
Pondělí, 20 Duben 2015 21:09

Třetí dubnovou sobotu se vydalo 24 teplických příznivců orientačního běhu na třetí pokračování
žebříčku Ještědské oblasti. Tentokrát se jednalo o krátkou trať pořádanou oddílem TJ
Lokomotiva Liberec v Oldřichově v Hájích.

      

Â 

  

Sluníčko sice občas vysvitlo ze zamračené oblohy, ale bohužel příliš nehřálo. Po celý průběh
závodu tak byla pěkná zima. Centrum bylo na louce kousek za obcí - parkoviště přímo v centru
(pro některé...), bufet, prezentace i místo pro oddílové stany. Zkrátka celkem slušné zázemí a
na mapu to bylo kousek. Vzhledem k povětrnostním podmínkám jsme ale většinou zůstali v
autech. Závodní prostor známe z předešlých let. Loni jsme zde běželi závod JO na klasické trati
z druhé strany z Albrechtic u Frýdlantu. Běželo se tedy na mapě Tvarohový Karel (1:10 000,
e=5m, stav jaro 2015). Na závodníky čekal velmi členitý a kopcovatý terén se spoustou kamenů
a skalních útvarů. Husníky sice nebyli ještě tak zarostlé, ale zato v nich zůstal "bordel" po
prořezávce a běžet se v nich dalo jen velmi obtížně. Nevím, jak ostatní tratě, ale ta naše vedla v
okruhu - první polovina stoupání traverzem nahoru, od deváté kontroly pak mírné klesání a
techničtější pasáž v hustnících.

  

Pořadatelé měli problém s počítačovou technikou a proto se u vyčítání tvořila velká fronta.
Rovněž průběžné výsledky se vytratili a tak nikdo moc nevěděl, jak je na tom. Nejlépe z našich
dopadli Eliška Žejdlíková v D12 (2. místo) a Kuba Bílý v H14 (2. místo). Závod se povedl také
Rose, která si v kategorii D16 doběhla pro 3. místo. Karel Kovář skončil na nepopulárním
čtvrtém místo v H45. Pokud se ohlédneme za oddílovými souboji, pak Eliška porazila Káťu v
D12. Rose porazila Karolínu v D16, která chybovala na třetí kontrolu. Kuba porazil Thomase a
Péťu Kříže v H14. Honza porazil Lukáše v H21K a v H45 bylo pořadí za Karelem následující -
Petr Pavel, Bohouš Wurz a Luboš Bruner. Posledně jmenovanému se prý závod nepovedl
podle představ. V H55 porazil Miloš Karla Hulhu. Na trať v kategorii příchozích se vydaly i Jitka
Žejdlíková s Gabrielou Karpíškovou. Tréninkovou trať T4 okusil Honza Kruschina. Na stejnou
trať se vydal i Lukáš Juren, který sice v lese pobyl 116 minut, ale důležité je, že našel všechny
kontroly a dorazil v pořádku do cíle.

 1 / 1


